IMPERATRIZ Sexta, 11 de Março de 2022 ANO: 2 I Nº 230
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-224 F  -

s I~
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -

SEMUS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE 001/2022

REFERÊNCIA: Processo n° 02.19.00.5026/2021—SEMUS.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 00112022-CPL.

OBJETO: Aquisição de Cadeiras odontológicas para

atender as necessidades do CEO e Saúde Bucal. AMPARO

LEGAL: Lei n° 8.666,1993, Lei n° 10.520/2002, Decreto n°

10.0242019, Decreto u° 8.538%2015, Lei complementar n°

123'2006. Lei complementar n° 147/2014, Decreto

Municipal n" 0132015, Decreto Municipal n" 22/2007.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Iniciar o fornecimento do objeto

logo após o recebimento da "Ordem de Fornecimento",

emitida pela Contratante, de forma parcelada. VALOR

TOTAL RS 249.260,00 (Duzentos e quarenta e nove mil

duzentos e sessenta reais). Em decorrência do exposto no

processo de licitação acima individuado, e em

conformidade com a Lei, HOMOLOGO o resultado do

certame a empresa: BHDENTAI. COMERCIAL ETRELI,

CNPJ N° 29.312.896/0001-26, com preço total proposto de

R$ 249.260,00 (Duzentos e quarenta e nove mil duzentos e

sessenta reais). Imperatriz/MA. I)ata da Homologação: 10

de Março de 2022. Ordenador de Despesas/SEMUS —

ALCEMIR DA CONCEIÇÃO COSTA.

Publicado por: ORLANDO OLIVEIRA LAGES

Código identificador: b2e5gyhjv1202 203 1112031

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 054/2022 - SEMUS

CONTRATANTE: Município de imperatriz/MA através do

Fundo Municipal de Saúde de Imperatriz. CONTRATADA:

IFS NASCIMENTO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ N°

63.872.493/0001-70. MODALIDADE: Pregão Eletrônico

N° 0552021-C'PL. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

02.19.00.2194/2021-SEMUS. CONTRATO: N"

054/2022-SEMUS. OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL

E FUTURA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO

INDIVIDUAL - E.P.I. PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES VINCULADAS A

ESTA SEMUS. DESTINADAS AO ENFRENTAMENTO

DA EMERGÊNCIA DECORRENTE DA COVID - 19.

VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da data da s iSE[YIUS,~

assinatura até 31 de dezembro de 2022. DATA I)F

ASSINATURA: 11/03%2022. VALOR GLOBAL: até Rti

56.843.64 (cinquenta e seis mil oitocentos e quarenta e três

reais e sessenta e quatro centavos). Ordenador de

Despesas,SEMUS - ALCEMIR DA CONCEIÇÃC

COSTAiSecretário Municipal de Saúde.

Publicado por: MARIZA DANIELLE DE MFLt) BRUNI\ I

Código identificador: k2w90hgut0mn202203I 1130,'--I

EXTRATO DE CONTRATO N° 055/2022 - SEMUS

CONTRATANTE: Município de ImperatriziMA através do

Fundo Municipal de Saúde de Imperatriz. C'ONTRAT'ADA:

INSTRUMED INSTRUMENTOS MEDICOS

HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ M'

24.626.549/0001-54. MODALIDADE: Pregão Eletrônico

N° 055/2021-CPL. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

02.19.00.2194/2021-SEMUS. CONTRATO: N°

055/2022-SEMUS. OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL

E FUTURA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO

INDIVIDUAL - E.P.I. PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES VINCULADAS .A

ESTA SEMUS, DESTINADAS AO ENFRENTAMENTO

DA EMERGÊNCIA DECORRENTE DA COVTD - 19.

VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da data da sua

assinatura até 31 de dezembro de 2022. I)ATA 1)1 ,

ASSINATURA: 11/03/2022. VALOR GLOBAL: até RS

5.477,66 (cinco mil quatrocentos e setenta e sete reais e

sessenta e seis centavos). Ordenador de Despesasr SEM U S

- ALCEMIR DA CONCEIÇÃO COSTA/Secretário

Municipal de Saúde.

Publicado por: MARIZA DANIELLE DE MELO BRUNI\I

Código identificador: 9rfpli355620220 I l 130?21

EXTRATO DE CONTRATO N° 056/2022 - SEMUS

CONTRATANTE: Município de Imperatriz/MA através do

Fundo Municipal de Saúde de Imperatriz. CONTRATADA:

R.C.L. GOMES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

inscrita noCNPJN° 10.579.273,0001-96. MODALIDADF:

Pregão Eletrônico N° 055,2021-CPL. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 02.19.00.2194/2021-SEMUS.

('ONT'RATO: N° 056/2022-SEMUS. OBJE1 U:

AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA 1)1-

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL -

E.P.I. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES VINCULADAS A ESTA SEMUS.

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP•Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200.2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Página &-'to

IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Sexta,

1)ESIINADAS AO ENFRENTAMENTO DA

EMERGÊNCIA DECORRENTE DA COVID - 19.

VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da data da sua

assinatura até 31 de dezembro de 2022. DATA DE

ASSINATURA: 11/03/2022. VALOR GLOBAL: até RS

294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais).

Ordcnador de Despesas/SEMUS - ALCEMIR DA

CONCEIÇÃO COSTA/Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: MARIZA DANIELLE DE MELO BRUNINI

Código identificador: c8m5cuycp202203 1 113032('

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO 033/2022 -

SEMUS

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de

Imperatriz. CONTRATADO: MARIANA PEREIRA

UBIRAJARA. MODALIDADE: lnexigibilidade 02/2022.

Processo N° 02.19.00.5018/2021 - SEMUS. Contrato N°:

033/2022. OBJETO: Locação de 1(um) imóvel, localizado

na Rua Amazonas, n° 520, Centro, Imperatriz-MA,

destinado ao funcionamento do Ambulatório do CAPS.

VIGÊNCIA: o presente contrato terá como prazo de

duração 36(trinta e seis) meses, o tenho inicial a contar da

sua assinatura. DATA DE ASSINATURA: 03/03/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 79.592,04 (Setenta e nove mil

quinhentos e noventa e dois reais e quatro centavos).

Ordenador de Despesas/SEMUS —ALCEMIR DA

C'ONCEIÇ'ÃO COSTA.

Publicado por: ORLANDO OLIVEIRA LAGES

Código identificador: yziunfr'Ickd202203 1 1140305

SECRETARIA DE REGULAÇÃO

FUNDIÁRIA - SERF

EDITAL

EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO N° 0027/2022 -

SERF

De ordem do Excelentíssimo Senhor Secretário de

Regularização Fundiária Urbana do Município de

Imperatriz, JEFFERSON CARDOSO DE SALES, e em

cumprimento ao disposto do art. 48, §1° da Lei

Complementar n° 005/2015, que dispõe sobre a

Consolidação da Política de Regularização Fundiária

Urbana no Município de Imperatriz, faz saber a todos que

tomarem conhecimento do presente Edital, que tramita no

11 de Março de 2022 ANO: 2 I Nº 230
ISSN 2764-22fr0 F9s '

h~51
Departamento de Emissão de Título da referida Secreta i1q SEVIUE

para fins de titulação de imóvel urbano, o PROCESSO' '

0276/2021, tendo como Requerente PEDRO HENRIQUE

CANDIDO LIMA, que reivindica o Titulo Definitivo do

imóvel, com a seguinte descrição: Área de: 102.40m2 (cento

e dois metros e quarenta centímetros quadrados); frente

para Rua Minas Gerais, n° 1208, bairro Vilinha, medindo

4.00m (quatro metros); lateral direita confrontando-se com

Jociley Stoffel Da Silva, medindo 25.60m (vinte e cinco

metros e sessenta centímetros): lateral esquerda

confrontando-se com Vicente Jose De Sousa, medindo

25.60m (vinte e cinco metros e sessenta centímetros): findo

confrontando-se com Maria Da Costa Coimbra, medindo

4.00m (quatro metros).. O presente edital será publicado

por duas vezes consecutivas e os interessados terão o prazo

de 10 (dez) dias, a contar da última publicação, para

apresentar impugnação. Decorrido o lapso temporal, dá-se

segmento ao feito, para a conseqüente expedição do Título

Definitivo em favor do(a) Requerente. Publique-se.

Registre-se. Cumpra-se. Imperatriz-MA, 10 de Março de

2022.

Publicado por: JEISO\ MINEIRt

Código identificador: cb2atti hy202203 i t 120310

- S

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200.2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Página 9/1 L-